
1 

 

 

Iepirkuma komisijas 2018.gada 17.maijā sniegtā atbilde uz ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem 

jautājumiem par atklātu konkursu 

““VIDZEMES OLIMPISKAIS CENTRS” SIA, futbola stadiona pārbūve 

Rīgas ielā 91, Valmierā” 

(iepirkuma identifikācijas Nr.VOC 2018/1) 

 

 

1.jautājums: 

 Vai saskaņā ar nolikuma 4.pielikuma Iepirkuma Līguma projekta 2.5.punktu iepriekš 

minētais darbu izpildes īsais termiņš varētu būt “Pamatots pieprasījums par Būvdarbu izpildes termiņa 

pagarinājumu Izpildītajam, pēc tādu apstākļu, kas varētu aizkavēt Būvdarbu izpildi, konstatēšanas” 

gadījums? Vai, slēdzot Līgumu, nolikuma 4.pielikuma Iepirkuma Līguma projekta 2.3.punktā minētais 

būvdarbu izpildes termiņš varētu tikt pagarināts? 

 

Atbilde: 

Atbildot uz Jūsu 2018.gada 16.maijā elektroniski uzdoto jautājumu par darbu izpildes īso 

termiņu, nolikums iepirkumam ““VIDZEMES OLIMPISKAIS CENTRS” SIA, futbola stadiona 

pārbūve Rīgas ielā 91, Valmierā” (iepirkuma identifikācijas Nr.VOC 2018/1) tika izstrādāts 

saskaņā ar noslēgto līgumu starp “VIDZEMES OLIMPISKAIS CENTRS” SIA un biedrību 

“Latvijas Futbola federācija”, reģistrācijas numurs: 50008022101, juridiskā adrese: Grostonas 

iela 6b, Rīga LV–1013, turpmāk – LFF, par mūsdienu prasībām atbilstošu sintētisko futbola 

laukuma segumu. Izstrādājot iepirkuma nolikumu, Iepirkumu komisija būvdarbu izpildes 

termiņu noteica, vadoties pēc iepriekšminētā līguma, kā arī pēc LFF plānotajiem futbola turnīru 

datumiem un ņemot vērā nākamo futbola spēli, kura ir paredzēta 2018.gada 22.jūnijā 

“VIDZEMES OLIMPISKAIS CENTRS” SIA objektā.  

Nolikuma 4.pielikuma Iepirkuma Līguma projekta 2.5.punktā ir noteikts : “Pamatots 

pieprasījums par Būvdarbu izpildes termiņa pagarinājumu Izpildītajam ir jāiesniedz izskatīšanai 

Pasūtītajam 5 (piecu) darba dienu laikā, pēc tādu apstākļu, kas varētu aizkavēt Būvdarbu izpildi, 

konstatēšanas. Neizpildot šo nosacījumu, Izpildītājs zaudē tiesības pieprasīt Būvdarbu izpildes 

termiņa pagarinājumu. Gadījuma, ja Būvdarbu izpildes termiņa kavējumi izveidojušies 

Izpildītāja bezdarbības vai vainas rezultātā, Pasūtītājs nepagarina Būvdarbu izpildes termiņu.”. 

Šis punkts nosaka, ka termiņa pagarinājums ir iespējams, ja 2.5 punktā noteiktajā kārtībā ir 

iesniegts pamatots pieprasījums, norādot konstatētos apstākļus, kas aizkavē Būvdarbu izpildi.  

Izvērtējot ieinteresēto pretendentu piedāvājumus par iepirkuma priekšmetu un būvdarbu 

termiņiem, nolikuma 4.pielikuma Iepirkuma Līguma projekta 2.3.punktā minētais būvdarbu 

izpildes termiņš var tikt pagarināts. 

 

 

 

 


